

Årsredovisning

för

Björnberg IT Partner AB

559104-8078

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Johansson, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Björnberg IT Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen försäljning och support inom IT och IT drift. Även försäljning av telefonitjänster och dokumenthantering. Bolaget har inte påverkats nämnvärt av Covid-19-restriktioner.

Företagets omsättning har ökat med med än 30% jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 940	17 707	15 168	9 721
Resultat efter finansiella poster	3 080	2 070	3 383	2 343
Soliditet (%)	56,4	59,0	51,7	43,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 764 571	1 633 805	6 448 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-825 000		-825 000
Balanseras i ny räkning		1 633 805	-1 633 805	0
Årets resultat			1 813 188	1 813 188
Belopp vid årets utgång	50 000	5 573 376	1 813 188	7 436 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 573 377
årets vinst	1 813 188
	7 386 565

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	4 386 565
	7 386 565

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 940 288	17 707 229
Övriga rörelseintäkter		180 109	15 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 120 397	17 722 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 286 040	-11 184 269
Övriga externa kostnader		-1 779 572	-1 679 760
Personalkostnader	3	-2 972 407	-2 784 415
Summa rörelsekostnader		-22 038 019	-15 648 444
Rörelseresultat		3 082 378	2 073 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 224	-3 887
Summa finansiella poster		-2 855	-3 887
Resultat efter finansiella poster		3 079 523	2 069 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-782 656	0
Summa bokslutsdispositioner		-782 656	0
Resultat före skatt		2 296 867	2 069 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-483 679	-436 163
Årets resultat		1 813 188	1 633 805

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 000 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 339 794

7 971 906

Övriga fordringar

260 779

230 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

423 321

178 016

Summa kortfristiga fordringar

5 023 894

8 379 942

Kassa och bank

Kassa och bank

6 255 611

2 540 475

Summa kassa och bank

6 255 611

2 540 475

Summa omsättningstillgångar

11 279 505

10 920 417

SUMMA TILLGÅNGAR

14 279 505

10 920 417

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 573 377

4 764 572

Årets resultat

1 813 188

1 633 805

Summa fritt eget kapital

7 386 564

6 398 377

Summa eget kapital

7 436 564

6 448 377

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

782 656

0

Summa obeskattade reserver

782 656

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 047 633

1 926 571

Skatteskulder

43 194

151 828

Övriga skulder

1 087 395

1 091 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 882 062

1 301 712

Summa kortfristiga skulder

6 060 284

4 472 040

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 279 505

10 920 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-05-05

Martin Johansson
Martin Johansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


